

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2023

BEMB Ejendomme ApS

Fruedalsvej 7
4682 Tureby

CVR nr. 38653717

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 25. april 2024

Dirigent

Bo Eriksen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BEMB Ejendomme ApS
Frudedalsvej 7
4682 Tureby

CVR-nr.: 38653717
Stiftelsesdato: 10. maj 2017
Hjemsted: Køge Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikkel Bauer Kortegaard
Bo Eriksen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S
Fændediget 1 A
4600 Køge

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
25. april 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 511.046.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab		846.309	576.020
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-183.679	-183.184
Resultat før finansielle poster		662.630	392.836
Andre finansielle indtægter		61.501	10.447
Andre finansielle omkostninger		-213.085	-177.013
Ordinært resultat før skat		511.046	226.270
Skat af årets resultat	1.	-112.606	-50.685
ÅRETS RESULTAT		398.440	175.585
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		398.440	175.585
Disponeret i alt		398.440	175.585

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	2.		
Grunde og bygninger		6.950.364	7.134.043
Materielle anlægsaktiver i alt		6.950.364	7.134.043
Anlægsaktiver i alt		6.950.364	7.134.043
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos kapitalinteressere		24.423	1.029.528
Andre tilgodehavender		0	12.931
Periodeafgrænsningsposter		0	13.500
Tilgodehavender i alt		24.423	1.055.959
Omsætningsaktiver i alt		24.423	1.055.959
AKTIVER I ALT		6.974.787	8.190.002

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.610.430	1.211.989
Egenkapital i alt		1.660.430	1.261.989
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		171.960	161.412
Hensatte forpligtelser i alt		171.960	161.412
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital	3.	156.000	156.000
Gæld til kreditinstitutter		4.072.555	4.307.962
Gæld til kapitalinteresser		296.400	1.003.074
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.524.955	5.467.036
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		349.813	1.142.431
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.935	85.513
Gæld til kapitalinteresser		10.245	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		188.449	71.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		617.442	1.299.565
Gældsforpligtelser i alt		5.142.397	6.766.601
PASSIVER I ALT		6.974.787	8.190.002
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	50.000	1.211.989	1.261.989
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	398.441	398.441
Egenkapital, 31. december 2023	50.000	1.610.430	1.660.430

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	50.000	1.036.404	1.086.404
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	175.585	175.585
Egenkapital, 31. december 2022	50.000	1.211.989	1.261.989

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	102.058	36.982
Regulering af udskudt skat	10.548	13.703
	112.606	50.685

Grunde og bygninger

2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		8.055.387
Anskaffelsessum, ultimo		8.055.387
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-921.344
Årets af- og nedskrivninger		-183.679
Af- og nedskrivninger, ultimo		-1.105.023
Bogført værdi, ultimo		6.950.364

	2023	2022
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	3.094.139	3.344.375

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 4.307.961, er der er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 6.950.364.

På ejendom matr. nr. 2i, Sædder by, Sædder er der udover gæld til realkredit tinglyst ejerpantebrev kr. 800.000 til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank A/S.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
